
Model No.GA5050R Winkelschleifer



Model No.GA5050R Winkelschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 634734-9 Feld 1

002 459003-5 Prallplatte 1

003 422413-9 Gummiring 19 1

004 210017-7 Kugellager 607DDW 1

005 253186-1 Unterlegscheibe 7 1

006 681636-0 Isolierscheibe 1

007 240197-5 Ventilator 60 1

008 518359-6 Ankerbaugruppe 220V 1

008 INC. 3-7

009 459004-3 Diffusor 1

010 962105-3 Haltering (INT) R-26 1

011 211092-6 Kugellager 629DDW 1

012 226858-1 Spiralkegelrad 10 1

013 252186-8 Sechskantmutter M6 1

014 213407-3 O-Ring 26 1

015 459006-9 Stiftkappe 1

016 232491-9 Druckfeder 9 1

017 266324-6 Bindekopf-Blechschraube 4X22 4 *

017-1 265B46-7 Blechschraube 4X22 O 4

018 213877-6 O-Ring 6 1

019 256594-5 Spindelarretierungsstift 6 1

020 136144-1 Getriebegehäuse B Baugruppe 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

020 INC. 14-16,18,19

021 210033-9 Kugellager 696ZZ 1

022 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

023 226859-9 Spiralkegelrad 37 1

024 285039-6 Lagerhalter 23-33 1

025 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

026 213624-5 O-Ring 48 1 *

026-1 213624-5 O-Ring 48 O 1

027 136141-7 Lagergehäuse A Baugruppe 1

027 INC. 26 *

027 INC. 26,66

028 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

029 327322-6 Hülse 4 2

030 232490-1 Druckfeder 4 1

031 347475-5 Hebel 1

032 911159-7 Flachkopfschraube M4X30 WG 2

033 232542-8 Gewundene Wellenfeder 41 1 *

034 267238-2 Unterlegscheibe 12 1

036 319789-2 Plattenhalter 20 1

037 327241-6 Spindel 1

038 347480-2 Radabdeckung 125 1 *

038-1 141P46-4 Radabdeckung 125 komplett < 1

C10 8050A1-8 Warnhinweisschild 1

039 224490-5 Aufnahmeflansch 14-45 1

040 224485-8 Sicherungsmutter 14-45 1



041 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 4 *

041-1 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 O 4

042 856E56-9 Serien-nr-schild GA5050R 1

043 191D85-2 Kohlebürsten 1

044 266007-8 Bindekopf-Blechschraube 3X10 4

045 643541-9 Bürstenhalter 2

046 856E54-3 Typenschild GA5050R 1

047 458999-7 Motorgehäuse 1

048 687124-5 Kabelklemme 1

049 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

049-1 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

050 650579-7 Schalter 1246.3223 1 *

050-1 651396-8 Schalter FPC-2115S-0-03 < 1

051 654532-5 Lüsterklemme 1P 2

052 645190-8 Rauschunterdrücker 1

053 620951-7 Controller 1

054 162540-7 Schalthebel komplett 1

C10 231679-8 Torsionsfeder 2 1

C20 459007-7 Absperrhebel 1 *

C21 412971-3 Absperrhebel < 1

C30 951019-1 Federstift 2-20 1

055 183M68-0 Rückabdeckungssatz 1

055 INC. 58

056 266048-4 Bindekopf-Blechschraube 4X40 3

057 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1 *

057-1 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 1

058 183M68-0 Rückabdeckungssatz 1

058 INC. 55

059 232492-7 Torsionsfeder 2 1

060 459005-1 Schalterverbindungshebel 1

061 256595-3 Stift 2 1

062 347476-3 Bandring 1

063 682559-5 Kabelschutz 8 1

064 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

066 213789-3 O-Ring 38 1

A01 158237-4 Griff 36 komplett 1

A02 782423-1 Sicherungsmutterschlüssel 35 1

A04 199710-5 Trennscheibenabdeckungsaufsa
tz 125 Set

1

F03 192227-7 Innenflansch 47 Set 1

F05 194514-0 Vibrationsfester Griffsatz 1

F19 191W05-0 Staubschutzabdeckung-set 115/
125mm

1

C10 743129-6 Bürste A 1

C20 743130-1 Bürste B 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 03/17/2025


